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C.V.E.: BOPBUR-2022-05011

I1l. ADMINISTRACION LOCAL

DIPUTACION PROVINCIAL DE BURGOS
SERVICIO DE PERSONAL

Por la Vicepresidencia Primera de la Diputacion Provincial de Burgos, se ha
adoptado la resolucion nimero 9459/2022, de 19 de septiembre, que a continuacién se
transcribe, en relacion con la convocatoria que se indica:

CONVOCATORIA PARA LA PROVISION EN PROPIEDAD DE UNA PLAZA DE
PSICOLOGO PARA LOS SERVICIOS DE LA DIPUTACION PROVINCIAL
DE BURGOS (PERSONAL LABORAL)

Resolucién por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y
excluidos, y se hacen publicos otros extremos preceptivos de dicha convocatoria.

Transcurrido el plazo de presentacién de instancias para tomar parte en la
convocatoria aludida, y de conformidad con lo establecido en su base quinta, el sefior
vicepresidente primero de la Excma. Diputacion Provincial, asistido de la secretaria general
accidental que suscribe, resuelve:

Primero. — Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la citada
convocatoria, con expresién de las causas que han motivado la no admision, con
indicacion del plazo de subsanacion de diez dias que, en los términos del articulo 68.1 de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, se concede a los declarados excluidos y a quienes consideren
debieran figurar en la lista, quedando, en todo caso, la admisién condicionada a que los
aspirantes relinan las condiciones y requisitos exigidos en la convocatoria.

—

. — Aspirantes admitidos:

ABAD JIMENEZ, NATALIA
AGUDIEZ SANZ, LAURA

ALBA SANTAMARIA, REBECA
ALCALDE GARCIA, MARIA CRUZ
ALEGRE SANMARTIN, LAURA
ALONSO ESQUISABEL, IRENE
ALONSO GONZALEZ, ANA BELEN
ARROYO LORENZO, MARIA CARMEN
9. ARTOLA GALIANA, BEATRIZ

10. BARCENILLA SASTRE, SANDRA
11. BARRIO BANOS, MARIA JOSE
12. BARRIO LOPEZ, MARIA ISABEL
13. BARRIUSO VICENTE, LETICIA
14. BRUNETE ESTEBAN, MARINA
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15. CABERO MARTINEZ, MAIALEN
16. CABRERA SANZ, SARA

17. CALVO RODRIGUEZ, ELENA

18. CONTRERAS CONTRERAS, CARLA CAMINO
19. CANALES PELAEZ, MARIA

20. CARRILLO PALACIOS, EDUARDO

21. CASADO PEREZ, VICTORIA

22. CASTILLO CARRASCO, LOURDES DEL

23. CERDA ORTIZ, VERONICA

24. CRUZ PLAZA, NOELIA

25. DIAZ BALTASAR, JAVIER

26. DIEZ ZAMORANO, MARIA ANGELES

27. ECHEVARRIETA FERNANDEZ, SOSOLES

28. ESCANO CASTANO, ROCIO

29. ESPESO LADRON DE GUEVARA, MARIA DEL CARMEN
30. FERNANDEZ FERNANDEZ, REBECA

31. FERNANDEZ GOMEZ, ESTIBALIZ

32. GALLO GAMAZO, MARIA GEMMA

33. GARZON MAESTRO, ANA

34. GIL PEREZ, ALEXANDRA

35. GIL ZANON, PURIFICACION MARTA

36. GOMEZ CARAZO, JUAN CARLOS

37. GONZALEZ RANCANO, SOFIA

38. GONZALEZ VAZQUEZ, GENOVEVA

39. GUIJARRO MOLINERO, LUISA MARIA INMACULADA
40. GUTIERREZ CAPA, KATIANA

41. IGLESIA REVILLA, LIDIA DE LA

42. JUAN GALERON, LARA DE

43. JUEZ NOGALES, MARIA

44. JUEZ ORTEGA, MARIA VIRGINIA

45. LOPEZ PEREZ, YAGO

46. MAESO CASTANEDA, SARA

47. MANSO DE LAS HERAS, CRISTINA

48. MARTIN ARRANZ, ALBA

49. MARTINEZ COSSIO, EVA

50. MARTINEZ JEREZ, SILVIA

51. MARTINEZ LARA, ANA

52. MARTINEZ ORIA, LAURA

diputacion de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU-1-1958
-13 -




boletin oficial de la provincia

DLUICIOS

—

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

2.-

MAYORDOMO PEREZ, ALICIA

MERA GONZALEZ, ELENA

MIGUEL GUTIERREZ, LORETO

MONEO SANZ, MARTA

NEILA GOMEZ, MARIA

NIETO GUTIERREZ, NOEMI

ORTIZ ALONSO, MARIA ELENA

PALACIOS MARTINEZ, JOSE ANGEL
PALACIOS RODRIGUEZ, MARIA ESTRELLA

PECHARROMAN DE LA VIUDA, VIRGINIA CARMEN

PEDREGON ORTEGA, FRANCISCO
PENA SAN ROMAN, CINTIA

PEREZ ALONSO, MARIA AZUCENA
PEREZ LACALLE, TANIA

PEREZ SEGOVIA, MARIA DEL CARMEN
REDONDO CATALINA, MARIA

RUIZ MIGUELEZ, GUILLERMO
SAGREDO RODRIGO, CARLOS
SAIZ GONZALEZ, SANDRA
SANCHEZ AGUILAR, ANA
SANTAMARIA CONTRERAS, LARA
SANTOS DEL BARRIO, ISABEL
SANZA ARRANZ, NATALIA
SEDANO BURGOS, ALMUDENA
SEVILLA FUENTE, PAULA

SEVILLA ORTEGA, ANDREA

SOTO GARCIA, BEATRIZ

SOTO DE LA RIVA, RAQUEL
VAZQUEZ PRIETO, LAURA ISABEL
VIAN AGUADO, MARTA

VICENTE RINCON, EVA MARIA CARMEN
VILLALBA GAGO, NATIVIDAD

Aspirantes excluidos:

1. TARTILAN MARTINEZ, BEATRIZ
2. TEJIDO RASTRILLA, DIANA

I.B.: instancia en blanco / sin instancia.

T.N.: titulacién no indicada o no suficiente.
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Segundo. — Hacer publica la composicion del tribunal, el cual estara integrado por
los siguientes miembros:

- Presidente:

Titular: Ana Patricia Frings Herrera.
Suplente: Ana Aguado Garcia.

— Vocales:

Titular: Nuria Santamaria Ordoinez.
Suplente: Ana Aguado Garcia.

Titular: Jesus Sanchez Hernandez.
Suplente: Susana Gonzalez lzquierdo.
Titular: Luis Angel Romero Monzon.
Suplente: Ignacio Jiménez Santamaria.
— Secretario:

Titular: Marina Mufioz Plaza.

Suplente: M.2 Pilar Gonzalez Juez.

Tercero. — Convocar a los aspirantes admitidos para la realizacién del primer ejercicio
el jueves, dia 3 de noviembre de 2022, a las 10:00 horas, en el Real Monasterio de San
Agustin, sito en la calle Madrid, 24 - 09002 Burgos.

Todos los restantes anuncios en relacion con esta convocatoria, se haran publicos
en el tablén de anuncios de la entidad.

La publicacion de esta resolucion en el Boletin Oficial de la Provincia de Burgos sera
determinante de los plazos a efectos de posibles impugnaciones o recursos.

En Burgos, a 20 de septiembre de 2022.

La secretaria general accidental,
M.2 Pilar Gonzalez Juez
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